2018 年 1 月 29 日

各位

問合せ先 総務部広報課 担当：神戸

連絡先 03-3287-3619

元代表取締役会長 村田秀太郎 「お別れの会」開催について

去る、2017年 12月 25日逝去致しました、弊社 元代表取締役会長 村田 秀太郎の「お

別れの会」を下記の通り執り行います。

ここに生前のご厚誼を深謝し、謹んでお知らせ申し上げます。

なお、密葬の儀は近親者のみにて相済ませました。

記

日時 2018年 2月 8日(木) 12：00～14：00

場所 ホテルグランヴィア京都 三階「源氏の間」

京都市下京区烏丸通塩小路下ル JR京都駅ビル内

電話：075-344-8888

形式 無宗教 献花式

主催 ワタキューセイモア株式会社

綿久リネン株式会社

日清医療食品株式会社

喪主 村田 宝志

※ご来臨の節には上記の時間帯のうち、ご都合の良いお時間に平服にてお越し下さい

ますようお願い申し上げます。

※誠に勝手ながらご香典ご供花ご供物の儀はご弔電も含め固くご辞退申し上げます。

 以上